MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT BURKINA FASO
SUPERIEUR DE LA RECHERCHE Unité-Progres-Justice

ET DE L’INNOVATION ===

CENTRE NATIONAL DE Ouagadougou, le
L INFORMATION, DE L’ORIENTATION 2 B FEV 2022
SCOLAIRE ET PROFESSIONNELLE ET

DES BOURSES

DIRECTION DES BOURSES ET DES
AIDES FINANCIERES
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COMMUNIQUE

Les candidats dont les noms suivent, sont prié-e's de prendre attache avec le Centre national
de I'Information, de I'Orientation Scolaire et Professionnelle et des Bourses (CIOSPB) pour

affaire les concernant, conformément au programme ci-dessous.

Groupe 1 : Lundi 21 mars 2022 a 14h

1 NO05360720211 KABORE Daouda 19/05/1998 M D Licence 1

2 NO03318220211 SAVADOGO  Ousseini 31/12/2003 M A4 Licence 1
3 N00398820211 ZERBO Abdul - Aziz 02/111999 M D Licence 1
4 N00753320211 KARGOUGOU Lucien 31/12/2000 M D Licence 1
5 N00025020211 SANDWIDI  Adema 12/05/2000 M D Licence 1
6 N00368120211 BASSAN Bassolé 15/03/2001 M D Licence 1
Benjamin
Trésor
7  N00196220211 ZOMA Constantin 03/012000 M D Licence 1
Achille
8 N00017920211 DEME Ibrahim 19/05/2001 M D Licence 1

>



9

10

11

12

13

14

15

16

a7

N02916620211

N02823820211

N00877120211

N00538820211

N00054320211

N01875920211

N00351520211

N00180220211

N00193420211

OUEDRAOGO

SOUDRE

GANABA

OUEDRAOGO

SOME

KABRE

TRAORE

SANOU

ZONGO

Rayime Wendé
Christian

Ousmane
Nassraldine

Abdoulaye

Moussa

Naonbon
Barnabé

Wendnongdo
Honoré

Aboubacar

Wouroségué
Vincent Cédric

Jean De - Dieu

12/11/2001

17/10/2003

31/12/2002

01/03/2000

11/06/2001

31/12/2001

31/12/2000

26/09/2001

18/12/2003

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1



Groupe 2 : Jeudi 24 mars 2022 a 14h
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N02021320211
N00500620211

N00047320212

N00470520212

N00003020211

N03175020211

N04177720211

N05828320211

N00364620212

N04269320212

N02950920211
N01003720212
N02911520212
N00576820191
N02004120191
N00431020201
N01173220191

N04727220201

OUOBA
GAMSORE

TOE

KIENTGA

ATIROU

KINDA

NABOLE

LOMPO

KOAMA

ILBOUDO

SAWADOGO
ZOUNGRANA
SOME
SANKARA
DAH
KIETEGA
KAMBIRE
LOMPO

Yempabou
Abdourassidy

Oumou Malika

Victorine Kis -
Wend - Sida

Camille

Tenwédé

Abdoul -
Rasmané

Bapouguini

Fatimat Binta
Kayélé

Poukinwilgba
Yasmina

Barké

Tiladé Solange

Wend Belé Diane

llyassé

Boris

David
Kouzaouorme

Kondjoa

31/12/2000
23/03/2002

22/10/2002

04/07/2002

14/07/2001

10/12/2001

08/07/2000

31/12/2000

05/08/2001

26/08/2001

31/12/2002
31/12/1997
10/06/2001
31/12/1998
02/05/2000
23/11/2001
31/12/1999

31/12/1997

S BN = s =

A4

F1

A4

UNZ
UJKZ
UNZ
UJKZ
UJKZ

Licence 1

Licence 1

Licence 1
Licence 1

Licence 1

Licence 1
Licence 1
Licence 1

Licence 1

Licence 1

Licence 1
Licence 1
Licence 1
Licence 1
Licence 1
Licence 1
Licence 1

Licence 1
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Groupe 3 : Jeudi 31 mars 2022 a 14h

9
10
11

12

13

14

15

i

N02025720191

N02530320191

N01028520191
N03543920201
N00219820201

N00643620191

N02276620191

N00695420192

N00328820171
N01682720181
N03410620181

N00485920171
N03966820181
E03664820181

N00833520181

MASSE
SANDWIDI

YAGO
PODA
NANDBEGA

OUEDRAOGO

WARE

SAWADOGO

SANA
SAKANDE
THIOMBIANO

OUEDRAOGO
BAMOGO
OUEDRAOGO

BOURGOU

Noraogo

Benoit

Ibrahim Stanislas
Souon
Abdoul Fauaad

Oumarou

Karim

Pingdwendé
Marceline

Mohamed
Salfo
Hounténi Marius

Abdul Moudjibou
Lutfullah

HAMADOU
ISAAC

Assali

Arrété la présente liste a cinquante (50) noms.

31/12/1998

31/12/2000

22/06/1999
31/12/2000
11/08/1999

31/12/1998

31/12/1998

24/06/1999

24/05/1998
08/12/1999
18/01/2000

22/04/1999

31/12/1997

19/12/1998

31/12/1999
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UNZ

UNZ

UJKZ
UNB
UJKZ

UNZ

UNZ

UNZ

UJKZ
CU-DORI
UJKZ

UNB

CU-DORI

UNZ

UNZ

La Directrice générale du CIOSPB

Licence 2

Licence 2

Licence 2
Licence 2

Licence 2

Licence 2

Licence 2

Licence 2

Licence 2
Licence 3

Licence 3

Licence 3

Licence 3

Licence 3

Licence 3



